Les effets KONDRAIN®  Plus +++
+ aucune perte d'air comprimé inutile, ce qui permet de réduire les
coûts d'exploitation
+ technologie éprouvée, adaptée à tous les types de condensats
+ optimise la fiabilité opérationnelle en protégeant les installations, les
processus et les produits
+ garantit une qualité d'air comprimé adaptée à la demande
+ qualité robuste, longue durée de vie

Pression de service
Température de fonctionnement
3 à 232 psi
34 à 140 °F
Types de tension disponibles 24 V CA (24 V CC sur demande) 115
V 50/60 Hz
Classe de sécurité IP 65
KONDRAIN® KMT
Puissance :   Compresseur 2120 cfm
Sortie : Filtre   21190 cfm
Température de fonctionnement 34 à 149 °F
Séparateurs huile-eau
Indice de protection IP 65
Type Capacité* Connexion Connexion Raccordement Kit de filtres Absorption d'huile max.
cfm Entrée Sortie Écoulement d'essai lb
KON-S75 75 6 mm
raccord de tuyau
8 mm
raccord de tuyau
- 1x KON-Kit75 3,3
KON-S150 150 4 x 1/2“ 1/2 1/4 1x KON-Kit150 6,8
KON-S450 450 4 x 1/2“ 3/4 1/4 1x KON-Kit450 20,2
KON-S1000 1000 4 x 1/2“ 3/4 1/4 1x KON-Kit1000 44,9
KON-S75-K 75 6 mm
raccord de tuyau
8 mm
raccord de tuyau
- 1x KON-Kit75-K 3,3
KON-S150-K 150 4 x 1/2“ 1/2 1/4 1x KON-Kit150-K 6,8
KON-S450-K 450 4 x 1/2“ 3/4 1/4 1x KON-Kit450-K 20,2
KON-S1000-K 1000 4 x 1/2“ 3/4 1/4 1x KON-Kit1000-K 44,9
Débit : Sécheur   4240 cfm
Pression de fonctionnement 3 à 232 psi
Classes de tension disponibles 115 V 50/60 Hz
KSI Technologies USA Corp.